Дело № (изъято)
ЗАОЧНОЕ  РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Резолютивная часть

  (изъято)

                                            г. Бахчисарай

          Мировой судья судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым Черкашин А.Ю.

                при секретаре     Чердаковой Э.Ю.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда в г.Бахчисарай гражданское дело по иску Тертычного Александра Николаевича к Обществу с ограниченной ответственностью «Антарес», третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований на предмет спора – Территориальный отдел по Бахчисарайскому району Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике Крым и городу Севастополю, о защите прав потребителя,-

                                                         РЕШИЛ:

 Исковые требования Тертычного Александра Николаевича удовлетворить частично.

 Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Антарес» (ИНН 7729479289, ОГРН 1157746978993), зарегистрированного по адресу: (изъято), в пользу Тертычного Александра Николаевича, (изъято) года рождения, уроженца (изъято), зарегистрированного и проживающего по адресу: (изъято), стоимость товара (легковых шин) в размере 21536 (двадцать одна тысяча пятьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек, неустойку в размере 8614 (восемь тысяч шестьсот четырнадцать) руб. 40 коп.,  компенсацию морального вреда в размере 500 (пятьсот) рублей 00 копеек, причиненный ущерб в размере 362 (триста шестьдесят два) рубля 00 копеек, а всего взыскать 31012 (тридцать одна тысяча двенадцать) руб. 40 копеек.
Взыскать с  Общества с ограниченной ответственностью «Антарес» (ИНН 7729479289, ОГРН 1157746978993), зарегистрированного по адресу: (изъято), в доход государства государственную пошлину в размере 1130 (одна тысяча сто тридцать) рублей 37 копеек.
В остальной части исковых требований отказать.
         Ответчик вправе подать мировому судье судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии решения.

         Заочное решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым в течение месяца со дня истечения срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

          Мировой судья:                                                                                       А.Ю. Черкашин